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by, 6.00, which time will prove o be a
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preston (W.) Ilustrations of Masonry, wiih &
collection of odes,
12mo, boards, uncut, 1.00, Lon. 1801.

Hospitallaria ; or, a synopsis of the rise, ex
ploits, privileges, insignia, ete, of the venerable
and sovereign Order of the Knights Hospi
tallers of Saint John, of Jerusalem, with an ac-

of the British branch, portrait of a
and 3 other Nrsll's, 68 pp, post 8vo,

1837

count
knight

seen and scarce, 50c¢,

Yertot (Abbe) Histoire des Cl.evaliers Hospita
liers de St. Jean de Jerusalem, appellez depuis
s chevaliers de Rhodes et aunjourd, hui les
Chevaliers de Malte, with upwards of 40 fine old

portraits and maps, 2 thick 4to
lf, a cover loose, otherwise a desirable
RARE AND VALUABLE WORK, 6.50,

histori
aopy of
l‘d‘!‘l.\ 1
The Rosicrucians, Tuerr Rires and Mys
rgriEs, by F argrave Jennings, 3rd edition re
vised and cor:~cted and greatly enlarged, i/lus
hy upwards of 300 engravings and twelv

W)€ /l/ll/"\' 2 vols, 8vo, cloth, top e
fore edges uncut, clean and new, 6.50,

1887

L-r!:'

flistory of Freemasonry, its

! ANTIQUI-
nes, Sympors, Consrirurions, CusToms, ete,
parts 1 to 16, with numerous fine portraits of

celebrated masons and other illustrations, 3.9
The work was completed in 25 parts, the English cost
POUNDS TEN SHILLINGS, This will be v cheap
lot and embraces the investigation of the
the organization of the fraternity

being TWO
ud desirable
suthentic records of
down to 1760
(arnahan (Jas. R.) M.A., Pyruiaxy Kxigure
woop, its History and LITERATURE, 559 pp
fvo, oilt edges, 4.75, Cincinnati,
1888,

morocco,

A BEAUTIFUL VOLUME, contaming an account of the ori
@y and growth of the ORpER of KN1GHTS 0F PYTHTAS with
astatement of the principles on which it is founded, in
gluding an essay on secret #o¢’ *ies, Syracuse and Diony
%ius, the entire text of thedrai . of ‘““Damonand Pythias,”
i review of the endowment and uniform ranks, and
e selections from many sources concerning the
bjects, aims and tenets of the Order.

Spiritual Coneceits, extracts from the
writings of the fathers, the old English poets,
with 200 interesting and curious emblematic il-
lustrations by HARRY ROGERS, on thick paper,
the letterpress being in O1d English, small 4to,
cloth, gilt edges, 1.50, Lon, 1862.

Stowe (Ilarriet Beecher), WOMAN in SACRED
History, a series of sketches drawn from
SCRIPTURAL, HISTORICAL and LEGENDARY
sources, illustrated by fifteen cromo-lithographs,
after paintings by RarHaEL, HORACE, VER
NET, and other celebrated Masters, 4to, cloth
gilt, gilt edges, 1.75, Sampson Low, 1874.

sLuioN, largely derived from Original Sources and Documents, /i
wmers and other illustrations, 2 vols,
good investment.

anthems and songs, 408 pp, |

steel portrails

small qto, cloth gilt extra, a nice clean

rt Needlework, A complete Manual  of
Embroidery in silksand crewels, with f il intro
ductions as to itches, materials and
ments, with a fine colored plate, also a Iz
number of original desi 4to, clot

Lon. Ward & Lock.

imple

gilt, 1.50

Stephens (J. L.) Incidents of Travel in
igypt, Arabia, Persia, and the Holy Land,
2 vols in 1, imp 8vo, cloth, 80c, Chambers,
1839,

Quintilien de L'Instirurion de L'Ora-
TEUR, French translation by the Asre GEDOYN,
thick 4to, 850 pp, a cover missing, therefore
very cheap, 50¢, 1718.

Antonii (Marci) Imperatoris, Gr et Lat, Stan

hopii, 2 vols in 1, thick 4to, 1.00.

This is a good edition, has the abridged notes of Gara
KER, algo DACIER'S Live of ANTONINUS, with notes trans
lated into Latin
Justinns de Hisrorus

Mundi Originibu interpretatione et notis
illustravit P. Jos, CANTEL e Soc Jesu, 4to,

calf, 1.25, In Usum DerLreuini, Parisiis, 1677,

A little soiled, otherwise a
printe d and has an extensive and ¢ oplous index

Xenophontis Historis edit J. G.
SCHNEIDER, fine 8vo copy, calf gilt, marbled
¢ '!/H' 1.00, I‘l./hlu‘ 1791,

Purrirricis, et Totius

paluable edition, is well

GRrRECA

Svivia's Book of the Toilet, a ladies’ gnide to
“dress and beauty, with a fund of information
of importance to gentlemen, post 8vo, boards,
25¢, London, Ward & Lock.

Frugal Housewife, or complete woman
cook, wherein the art of dressing all sorts of
viands with cleanliness and elegance, a very

old work of 180 pp, wants one or twi

searce
for E. Newberry,

plates, 12mo, sewn, 7oc¢,

about 1780.

Woman's (A) Thoughts about Women, front,
crown Svo, cloth, 50¢c,
By Divan Maria  MULOCK,

HAupAx.”

Wise (D.) Young Lady's Counsellor, outlines
and illustrations of the sphere, the duties, and
the dangers of young women, 12mo, cloth, 3be,
New York, 1851.

Relationships (The) which Bar MARRIAGE,
considered scripturally, socially and histori-
cally, being a respectful address to Nonconfor-
mist ministers of England by Presbyterian
ministers of Scotland, an important pamphlet
of 48 pp, 8vo, sewn, 20¢, Edinburgh, 1871,
parkes (B. Rayner) Essays on Woman's Work,
a series of thoughtful essays, position, pros-
pects, professions and economy of women, post
8vo, cloth, 40¢, London, 1865.
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